
НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2025 № 120/304

О Календарном плане  мероприятий по 
подготовке  и  проведению 
дополнительных  выборов  депутатов 
Собрания муниципального образования 
Ногликский  муниципальный  округ 
Сахалинской  области  восьмого  созыва 
по  трехмандатному  избирательному 
округу № 5

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ 
"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме гра-
ждан Российской Федерации", статьи 23 Закона Сахалинской области от 11.04.2008 № 
26-ЗО "Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской обла-
сти", решения Ногликской территориальной избирательной комиссии от 23.06.2025 
№ 118/300 «О назначении дополнительных выборов депутатов Собрания муници-
пального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области вось-
мого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5», Ногликская территори-
альная избирательная комиссия  

Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению дополни-

тельных выборов депутатов Собрания муниципального образования Ногликский 
муниципальный округ Сахалинской области восьмого созыва по трехмандатному 
избирательному округу № 5 (прилагается).

2. Возложить контроль за выполнением плана на председателя Ногликской террито-
риальной избирательной комиссии Бирюкову Н.В.

3. Разместить настоящее решение с календарным планом на сайте администрации 
муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской об-
ласти в разделе Территориальная избирательная комиссия.

 Председатель комиссии Н.В. Бирюкова



 Секретарь комиссии С.П. Лаврова
2


	Р Е Ш Е Н И Е
	Председатель комиссии Н.В. Бирюкова

